
 
Il Direttore 
Prof. Paolo Di Barba 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200- 
http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 
 

  

Titolo   III Classe    12 

Fascicolo n.  328 Anno   2024 

Allegato 0 

 

 

Oggetto:  Approvazione graduatoria concorso pubblico, per il conferimento di n. 12 borse di 
studio intitolate “Modulo ASI” – Responsabile Prof. Gamba 
Bando Rep. 1.111/2024 prot. n. 209.016 del 07/11/2024 

 
IL DIRETTORE  

 
 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2.118/2014 del 26/11/2014, con il quale è stato emanato il 
“Regolamento per l’istituzione ed il conferimento di premi di studio e di laurea” 
dell’Università di Pavia; 

VISTA La delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
del 23/10/2024 che ha approvato l’istituzione delle 12 borse di studio intitolate: “Modulo 
ASI” - presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione. Durata 
delle borse mesi: 6; 

VISTA Delibera della Giunta del Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione del 
giorno 04/12/2024 con la quale è stata designata la Commissione giudicatrice del 
concorso pubblico, per il conferimento delle suddette borse di studio; 

VISTI gli atti del pubblico concorso, ai fini del conferimento delle suddette borse di studio; 

CONSIDERATO che ai sensi del bando emanato il 07/11/2024 devono essere formulate due 
graduatorie separate: una per i candidati iscritti all’Università di Cordoba 
(Argentina) e una per i candidati iscritti all’Università di Pavia; 

 

RITENUTO di dover provvedere  

DECRETA 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti del pubblico concorso, ai fini del conferimento di n. 12 borse di studio intitolate 
"Modulo ASI" presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione. Durata delle borse 
mesi: 6; 

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it


 
Il Direttore 
Prof. Paolo Di Barba 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200- 
http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 
 

Art. 2 
 

a) In riferimento alle 10 borse di studio destinate a studenti iscritti a corsi di Maestria o di dottorato 
presso l’Università di Cordoba (Argentina), è approvata la seguente graduatoria di idoneità del 
concorso di cui all’art. 1: 

 
 

POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1.  Benitez Elisabet Marina  73 

2.  Cruz Mamani Luis Fernando 72 

3.  Escalante Guadalupe Sol 72 

4.  Zeballos Manuel  71 

5.  Barra Camilo Giuliano  70 

6.  Pana Sofia  69 

7.  Chani Rodrigo José  68 

8.  Motter Julieta Del Mar  68 

9.  Palavecino Silvana 68 

10.  Rivera Torres Bernardita Cecilia Amelia 68 

11. 1
1 

Bianco Anahi 67 

 
 

b) In riferimento alle 2 borse di studio destinate a studenti iscritti ad un qualunque corso di Laurea 
Magistrale dell’Università di Pavia è approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di 
cui all’art. 1: 

 

POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1.  Giacalone Vito  73 

1.  Moradpour Pegah  72 

2.  Hosseini Mahila 69 

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it


 
Il Direttore 
Prof. Paolo Di Barba 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200- 
http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 
 

 
Art. 3 

 
a) In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, 

sono dichiarati vincitori del pubblico concorso, ai fini del conferimento delle 10 borse di studio 
destinate a studenti iscritti a corsi di Maestria o di dottorato presso l’Università di Cordoba 
(Argentina) di cui all’art. 1: 

 
 

POS. COGNOME E NOME 

1.  Benitez Elisabet Marina  

2.  Cruz Mamani Luis Fernando 

3.  Escalante Guadalupe Sol 

4.  Zeballos Manuel  

5.  Barra Camilo Giuliano  

6.  Pana Sofia  

7.  Chani Rodrigo José  

8.  Motter Julieta Del Mar  

9.  Palavecino Silvana 

10.  Rivera Torres Bernardita Cecilia Amelia 

 
 

b) In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, 
è dichiarato vincitore del pubblico concorso, ai fini del conferimento delle 2 borse di studio 
destinate a studenti iscritti ad un qualunque corso di Laurea Magistrale dell’Università di Pavia di 
cui all’art. 1: 

 

POS. COGNOME E NOME 

1.  Giacalone Vito  

2.  Moradpour Pegah  

 
Pavia, data del protocollo 

 
         Il Direttore 

        Prof. Paolo Di Barba 
         (Documento firmato digitalmente) 

 

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it

		2024-12-17T16:01:36+0100
	IT
	Paolo Di Barba




